Совет Анастасьевского сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

 «14» декабря 2021 г.                                                   № 175
с. Анастасьевка

О внесении изменений в решение совета Анастасьевского сельского поселения от 18.06.2015 № 106 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Анастасьевского сельского поселения, предусмотренных статьей 12 Федерального закона
от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством,
Совет Анастасьевского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета Анастасьевского сельского поселения от 18.06.2015 № 106 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Анастасьевского сельского поселения, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1.1. В наименовании Решения слово «администрации» заменить словами «органах местного самоуправления»;
1.2. В пункте 1 Решения слово «Администрации» заменить на слова «органах местного самоуправления»;
1.3. Пункт 2, пункт 3 Решения – признать утратившим силу;
1.4. В пункте 4 Решения слова «лиц, замещающих муниципальные должности и» исключить;
2. В Перечне должностей муниципальной службы в администрации Анастасьевского сельского поселения, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», утвержденный указанным решением:

2.1. В наименовании Перечня слово «администрации» заменить на слова «органах местного самоуправления»;
2.2. В абзаце 1 слова «муниципальные должности и» исключить;
2.3. В пункте 1 слова «Муниципальная должность» заменить на слова «Должность муниципальной службы».
3. Ознакомить с настоящим решением лиц, замещающих должности муниципальной службы, включенных в прилагаемый перечень.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Анастасьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
 Председатель Совета

Анастасьевского сельского поселения
              С.В. Бетмакаев

И.о. Глава

Анастасьевского сельского поселения

                 Г.Н. Дудинова